PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n."
Pfoc.n.» 140401/2023

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s
140401/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.s 018/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Lote. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa[sJ jurídicaCsJ para fornecimento de Materiais de Limpeza para
Residência, Higiene Pessoal, Dormitório, Colchões  e Redes, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA,
através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Federal n.s 10.520/2002, juntamente com os Membros da
Equipe de Apoio, torna público aos interessados,  o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.s
018/2023-SRP, conforme abaixo: P C DE J VIEIRA EMPREENDIMENTOS sob CNPJ n.s
45.305.817/0001-06. sediada na Rua Bom Milagre, n.2 343, CEP 65.030-200, São Luís/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. PAULO CRISTIANO DE JESUS VIEIRA sob CPF n.s
030.532.743-70 e C. I. n.s 0231417520023 SSP/MA, vencedor dos Lotes 1, 2, 6 e 7 e MGY
FORNECEDORA LTDA sob CNPJ n.s 04.133.501/0001-05, sediada na Rua do Coqueiro, n.s 05,
Quadra 02, CEP 65.530-000, Cohab São José, Urbano Santos/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. HERMERSON YURE SOUZA CORREIA sob CPF n.s 045.870.893-38 e C. I. n.s

034545352008-0 SSP/MA, vencedor dos Lotes 3, 4, 5, 8, 9 e 10. Bacabal, Estado do
Maranhão, 30 de maio de 2023. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

1-^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ?(0 I 05 / 202:

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533